会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年5月吉日

(一社)石川県臨床衛生検査技師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　病理細胞部門検査研究班

第1回病理細胞検査研究班セミナーのお知らせ

　会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、病理検査部門検査研究班セミナーを下記のとおり行います。
内容は『これからの病理検体検査－ゲノム医療に向けて求められること－』をテーマに今後、保険収載されるであろう病理検体を用いた遺伝学的検査についてご講演いただきます。この機会にご参加いただきますよう、お願い申しあげます。
記

日　時　　令和元年6月22日(土)　14：00～16：20　（13：30～受付開始）

場　所　　金沢大学附属病院　CPDセンター

　　　　内　容　　『これからの病理検体検査』
－ゲノム医療に向けて求められること－

　　14：00～14：30　　がんゲノム医療の現状
　　　　　　　　　金沢大学附属病院　　　　玉野　裕子

　　14：30～15：20　　遺伝子検査における病理検体の取り扱い（仮題）
　　　　　　　　　　アジレント・テクノロジー株式会社　　　　未定
　　休憩　10分

[bookmark: _GoBack]　　15：30～16：20　　FoundationOne CDx がんゲノムプロファイルの概要
　　　　中外製薬株式会社　ﾌｧｳﾝﾃﾞｰｼｮﾝﾒﾃﾞｨｼﾝ事業推進部　　織田貴明　先生

連絡先　金沢大学附属病院病理部　玉野　裕子
Email : ytamano@staff.kanazawa-u.ac.jp　Tel : 076-265-2027 (直通)